
PGL LP Nadleśnictwo Andrychów
ul. Słowackiego 2E, 34-120 Andrychów
Tel.:+48 33 875 20 15, fax: +48 33 875 28 13, e-mail: andrychow@katowice.lasy.gov.pl    

Andrychów, dnia 06.12.2021
Zn.spr.: ZG.270.1.2021

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Andrychów w roku 2022”

Zamawiający - PGL LP Nadleśnictwo Andrychów, ul. Słowackiego 2E, 34-120 
Andrychów - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
udostępnia informacje z otwarcia ofert.

Numer 
oferty

Numer 
pakietu

Nazwa i adres
wykonawcy

Zaoferowana 
kwota brutto 

[ZŁ]

1 8

Zakład Usług Leśnych „LAS” Anna Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31
Zakład Usług Leśnych „LAS” Tomasz Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31

534 676,36 

2 14

Zakład Usług Leśnych „LAS” Anna Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31
Zakład Usług Leśnych „LAS” Tomasz Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31

307 403,93

3 3 Usługi związane z leśnictwem Andrzej Ogórek; 
34-120 Andrychów, Targanice ul. Beskidzka 130 291 504,72

4 10 MERKURY Wiesław Mirocha, 
Budzów 278, 34-211 Budzów 339 605,18

5 2

LAS-POL Tadeusz Kutka
34-122 Wieprz; Gierałtowiczki ul. Pod Lasem 52

PPUH „DREW-MAX” Grzegorz Pichórz, 
34-311 Czernichów ul. 11 Listopada 27

F. H. JAWORPOL Stanisław Połata
ul. Popiełuszki 20, 32-650 Kęty

834 621,48

6 9

Michał Stawowy
34-130 Kalwaria Zebrzydowska, Bugaj 113

Usługi leśne Józef Gąsiorski
34-143 Lanckorona, ul. Świętokrzyska 62

432 066,06



-2-

7 13

Usługi leśne i transportowe Grzegorz Mysłajek
34-312 Międzybrodzie Bialskie; ul. Żywiecka 161 

Zakład Usług Leśnych „LAS” Anna Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31
Zakład Usług Leśnych „LAS” Tomasz Połata,
43-300 Bielsko-Biała, ul. Skoczowska 4/31

591 250,07

8 11

Kompleksowe Usługi Leśne „TEDIX” Tadeusz 
Śleziak, 34-383 Kamesznica ul. Janoska 652,

Kompleksowe Usługi Leśne Adam Filary,
34-383 Kamesznica ul. Wczasowa 882

„JODŁA” Maciejowski Wojciech,
34-383 Kamesznica, ul. Gronie 436

632 496,60

9 12

Kompleksowe Usługi Leśne „TEDIX” Tadeusz 
Śleziak, 34-383 Kamesznica ul. Janoska 652,

Kompleksowe Usługi Leśne Adam Filary,
34-383 Kamesznica ul. Wczasowa 882

„JODŁA” Maciejowski Wojciech,
34-383 Kamesznica, ul. Gronie 436

1 000 384,92

10 8 Usługi Leśne Zbigniew Kuska, 
34-116 Spytkowice, ul. Wróblówki 21 441 669,26

11 7 Adam Mierzwa
 34-124 Klecza Górna Łękawica 81 398 250,65

12 1 PPUH „DREW-MAX” Grzegorz Pichórz
34-311 Czernichów ul. 11 Listopada 27 692 147,43

13 6 PPUH „DREW-MAX” Grzegorz Pichórz
34-311 Czernichów ul. 11 Listopada 27 417 025,44

14 5

Usługi Leśne Kamil Sordyl
34-125 Sułkowice ul. Grzybowa 3
Tomasz Cibor, 34-125 Sułkowice,

Rzyki, os. Sordyle 7
Usługi Leśne „SMREK” Józef Płonka,

34-125 Sułkowice, Rzyki, os. Potrójna 10
Usługi Leśne Zagospodarowanie Zieleni 

Jakub Wykręt, 34-125 Rzyki, os. Młocki Górne 21a

585 089,06

Z poważaniem
Jerzy Potocki
Nadleśniczy

  /dokument podpisany elektronicznie/


		2021-12-06T13:29:17+0000
	Jerzy Marian Potocki




